de 30.10.2012, que estima a Receita e fixa a Despesa do Município para o exercício 

financeiro de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Artigo 10 – .... 

Parágrafo Único – De acordo com o “caput” deste artigo o valor destinado aos 

Vereadores ficam assim distribuídos: 

Ademir Ussifatti 

R$-15.000,00 (quinze mil reais), destinado para custeio da Associação dos Portadores 

de Deficiência Física de Dracena – Superando Limites  

R$-5.000,00 (cinco mil reais) destinado para custeio da AVAPAC  

R$-5.000,00 (cinco mil reais) destinado para custeio da Pousada Bom Samaritano

[...]

R$-3.000,00 (três mil reais) destinado para custeio da Instituição Novo Amanhecer 

R$-5.000,00 (cinco mil reais) destinado para custeio da Ágape - Clinica de 

Recuperação e Assistência Social - Igreja Assembléia de Deus. 

Rodrigo Castilho Soares 

R$- 14.000,00 (quatorze mil reais) destinado para custeio da Ave – Associação Vida e 

Esperança 

R$- 10.000,00 (dez mil reais) destinado para custeio do Clube do Tiro 

R$- 3.000,00 (três mil reais) destinado para custeio da Associação Novo Amanhecer 

R$- 3.000,00 (três mil reais) destinado para custeio da Associação de Proteção aos